http://takasaki-rc.org/ 公共イメージ委員会　：　嶋方智之　林義行　茂木節夫　長坂資夫　生方政文

４．委員会報告　・・・・・　●新会員紹介　逸見早苗 君

月見例会　・・・・・　マリエール高崎

３．幹事報告　・・・・・　幹事　須藤二三男 君

１０．野球部プロモーションビデオ上映　・・・・・　野球部監督　高橋浩之 君

９．アトラクション　・・・・・　フラダンス

８．乾杯　・・・・・　村山幸雄 君

           事務局・例会場 ：高崎ビューホテル　高崎市柳川町 70

１１．締め　・・・・・　副会長　清水正爾 君

　　　　　 TEL 027-327-2888  FAX 027-327-2887　連絡時間　9時～15時
　         創　立：１９５４年３月３０日　　 例会日：毎週月曜日 12:10～13:10
           会長 ：吉井　良弘　 幹事 ：須藤　二三男　  SAA　：吉崎　裕

２．会長挨拶、点鐘　・・・・・　会長 吉井良弘 君

７．アトラクション　・・・・・　二胡演奏　秋山さくら様・有川小夜子様

６．親睦委員長挨拶　・・・・・　親睦委員会委員長　金井克智 君

５．出席報告　・・・・・　出席委員会委員長　吉井宏文 君

１２．点鐘　・・・・・　会長　吉井良弘 君

            高崎ロータリークラブ

１．開会　・・・・・　副幹事　神澤利之 君

１３．閉会

No．12

  2015年10月26日 第12回例

第2840地区